
 
SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS VEICINĀŠANA

Gulbenes novadā



 1871 km2

GULBENE IR ADMINISTRATĪVAIS
TERITORIJAS CENTRS AR 13
LAUKU TERITORIJĀM

TUVĀKĀ STARPTAUTISKĀ
LIDOSTA ~ 201 KM

TUVĀKĀ ŪDENS
TRANSPORTA OSTA
~186 KM

Gulbenes novada pašvaldība

IEDZĪVOTĀJU SKAITS
20 795



PIRMSSKOLAS
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES - 8

SOCIĀLĀ ATBALSTA IESTĀDES - 
3 IESTĀDES , 3 STRUKTŪRVIENĪBAS

VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS
IESTĀDES - 8

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES - 3

Lai  nodrošinātu pašvaldības  sniegto  pakalpojumu pieejamību,  pašvaldības  teritorijā darbojas 49 iestādes. Vidējais
darbinieku skaits pašvaldībā – 1458 darbinieki.

Pašvaldības pārvalde

PILSĒTAS UN PAGASTU
PĀRVALDES - 14 ,
17 TO STRUKTŪRVIENĪBAS

GULBENES NOVADA BĀRIŅTIESA

GULBENES NOVADA BŪVVALDE

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA

GULBENES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻA

GULBENES NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

GULBENES NOVADA SPORTA PĀRVALDE

GULBENES NOVADA KULTŪRAS PĀRVALDE (16 STRUKTŪRVIENĪBAS)

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “GULBENES TŪRISMA UN

KULTŪRVĒSTURISKĀ MANTOJUMA CENTRS” (2 STRUKTŪRVIENĪBAS)

GULBENES LABIEKĀRTOŠANAS IESTĀDE (3 STRUKTŪRVIENĪBAS)

GULBENES NOVADA JAUNIEŠU CENTRS “BĀZE” (3 STRUKTŪRVIENĪBAS)

GULBENES NOVADA VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS

GULBENES NOVADA BIBLIOTĒKA (17 STRUKTŪRVIENĪBAS)

CITAS IESTĀDES



LĪDZDALĪBAS BUDŽETĒŠANAS PROJEKTU KONKURSS

KONKURSA MĒRĶIS - VEICINĀT GULBENES NOVADA IEDZĪVOTĀJU IESAISTI UN LĪDZDALĪBU NOVADA

ATTĪSTĪBĀ UN FINANŠU LĪDZEKĻU IZLIETOŠANĀ, KĀ ARĪ RADĪT PUBLISKI PIEEJAMU, RADOŠU UN ATVĒRTU

SABIEDRISKO VIDI UN AKTIVIZĒT JAUNU, RADOŠU KOPSADARBĪBAS FORMU ATTĪSTĪBU, VIENLAIKUS

STIMULĒJOT SABIEDRĪBAS SAVSTARPĒJO SADARBĪBU UN SOCIĀLI EKONOMISKO POTENCIĀLU.

2020. un 2021.gadā

Tava ideja - mēs īstenosim!



SABIEDRĪBAI PIEEJAMA PUBLISKA VIETA - PAŠVALDĪBAS VAI VALSTS NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS, SAŅEMOT
ATTIECĪGU SASKAŅOJUMU (ĀRTELPA VAI IEKŠTELPA)

VIENA PROJEKTA REALIZĀCIJAI PIEŠĶIR NE VAIRĀK KĀ 20 000 EUR (AR PVN)
KOPĒJAIS PROJEKTU KONKURSA BUDŽETS - 110 000 EUR

PIETEIKUMU VAR IESNIEGT 10 CILVĒKU GRUPA, KURU DZĪVESVIETA IR DEKLARĒTA GULBENES NOVADĀ UN KURI
SASNIEGUŠI VISMAZ 16 GADU VECUMU, VAI NOVADĀ REĢISTRĒTAS BIEDRĪBAS

NOSACĪJUMI

PROJEKTU IESPĒJAMS REALIZĒT VIENA GADA LAIKĀ KOPŠ TĀ APSTIPRINĀŠANAS BRĪŽA

PROJEKTS IR SAISTĪTS AR INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANU, KURAI IR PALIEKOŠA UN SABIEDRISKI NOZĪMĪGA
VĒRTĪBA

(2021.GADĀ) - PROJEKTA IETVAROS PAREDZĒTĀS UZLABOTĀS INFRASTRUKTŪRAS IKGADĒJĀS
UZTURĒŠANAS IZMAKSAS NEPĀRSNIEDZ 10% GADĀ NO KOPĒJĀ ATTIECĪGĀ PROJEKTA BUDŽETA



BALSOŠANAS KĀRTĪBA

Kas? Kur? Kad?
VIENA BALSS
KATRAM

GULBENES
NOVADĀ

DEKLARĒTAJAM
IEDZĪVOTĀJAM,

KURŠ IR
SASNIEDZIS 16
GADU VECUMU

PĒC PIETEIKUMU
IESNIEGŠANAS

TERMIŅA BEIGĀM
KONKURSA
VĒRTĒŠANAS

KOMISIJA 2 MĒNEŠU
LAIKĀ IZSKATA

PIETEIKUMUS, PĒC
TAM SĀKAS
IEDZĪVOTĀJU
BALSOŠANA

balso.gulbene.lv NOVADA
BIBLIOTĒKĀS

AUTENTIFICĒJOTIES
AR LATVIJA.LV

 

KLĀTIENĒ - UZRĀDOT
PERSONAS APLIECINOŠU

DOKUMENTU

2020.GADĀ - KLĀTIENĒ IESPĒJA NOBALSOT TIKA DOTA,

IZMANTOJOT BALSOŠANAS TALONUS,  2021.GADĀ ŠĀDU IESPĒJU
NEPAREDZĒJĀM, LAI NODROŠINĀTU GODĪGĀKU BALSOŠANAS

PROCESU



BALSO.GULBENE.LV



7882 BALSIS

IEDZĪVOTĀJU AKTIVITĀTE

36 TIKA NODOTI BALSOŠANAI9 NORAIDĪTI

APSTIPRINĀTI 5 PROJEKTI

2020. GADA KONKURSS

 45 PROJEKTU PIETEIKUMI 2658 BALSIS

12 TIKA NODOTI BALSOŠANAI1 NORAIDĪTS

APSTIPRINĀTI 5 PROJEKTI

2021. GADA KONKURSS

 13 PROJEKTU PIETEIKUMI



2021. GADĀ APSTIPRINĀTIE PROJEKTI



SVARĪGĀKĀS ATZIŅAS

- Caurspīdīgums
VISAM PROCESAM JĀBŪT ATKLĀTAM, SAPROTAMAM UN IZSEKOJAMAM

- Komunikācija
NEPAZAUDĒT SAIKNI AR SABIEDRĪBU, PROJEKTU IESNIEDZĒJIEM, BŪT ATVĒRTIEM UN GATAVIEM VIENMĒR
PASKAIDROT UN PALĪDZĒT

- Atbildība
BŪT ATBILDĪGIEM PAR PROJEKTA ĪSTENOŠANU ATBILSTOŠI IDEJU INICIATORU IECERĒTAJAM REZULTĀTAM

- Balsošanas sistēma
VISAI SABIEDRĪBAI PIEEJAMA, DROŠA UN UZTICAMA SISTĒMA

- Atgriezeniskā saikne
UZKLAUSĪT UN ŅEMT VĒRĀ SABIEDRĪBAS VIEDOKLI, VEIKT UZLABOJUMUS



PAŠVALDĪBAS ATBALSTS
 NEVALSTISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM, EUR

ATBALSTĪTĀS SABIEDRISKO ORGANIZĀCIJU PROJEKTU IDEJAS UN AKTIVITĀTES, SPORTA INICIATĪVAS, TAJĀ
SKAITĀ DALĪBAS MAKSU SEGŠANA UN PASĀKUMU ORGANIZĒŠANA

80 700

104 699

155 464

2018.gads 2019.gads 2020.gads



APKAIMES IDEJU DARBNĪCAS

Esi aktīvs - iesaisties!
MĒRĶIS - APZINĀT GULBENES NOVADA IEDZĪVOTĀJU DZĪVES VIDES UZLABOŠANAS

VAJADZĪBAS - NOTEIKT PRIORITĀTES, IDENTIFICĒT PROBLĒMAS UN MEKLĒT TĀM IESPĒJAMOS
RISINĀJUMUS, KĀ ARĪ NOSKAIDROT PAŠU IEDZĪVOTĀJU LĪDZDALĪBAS IESPĒJAS. 



APKAIMES IDEJU DARBNĪCĀS PAUSTĀS VAJADZĪBAS, VIEDOKĻI
UN IDEJAS APKOPOTĀ VEIDĀ BŪS PIEEJAMS JEBKURAM
INTERESENTAM

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA APKOPOJUMU IESPĒJU
ROBEŽĀS IZMANTOS NOVADA ATTĪSTĪBAS DOKUMENTU UN
PROJEKTU SAGATAVOŠANĀ, BUDŽETA PLĀNOŠANĀ

KOPĒJAIS APMEKLĒTĀJU SKAITS 14 DARBNĪCĀS - 476

DARBNĪCAS NOTIKA VISOS GULBENES NOVADA 13 PAGASTOS
UN PILSĒTĀ - NO JŪLIJA LĪDZ SEPTEMBRIM



GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORE
LIENĪTE REINSONE - LEIŠAVNIECE

Paldies!


